
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сімнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про передачу земельної ділянки у власність                               

 

Розглянувши заяву гр. Касянчук Регіни Олександрівни, витяг з Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності, згоду на вилучення 

земельної ділянки  з орендного користування ТОВ «МБК «Україна-Канада»,  відповідно до 

статей 12, 116, 120, 121, 122 Земельного Кодексу України, враховуючи висновки та  

рекомендації постійної комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища, керуючись ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

   

ВИРІШИЛА: 

 
1. Вилучити земельну ділянку площею 0,0780 га (кадастровий номер *******************) з 

орендного користування ТОВ «МБК «Україна –Канада». 

2. Внести зміни у пункт 2 договору оренди землі від 18 вересня 2006 року, укладеного між 

Ювілейною селищною радою та товариством з обмеженою відповідальністю «Міжнародна 

будівельна компанія «Україна-Канада» (ідентифікаційний код ***********), зареєстрованого 

Дніпропетровським районним відділом Дніпропетровської регіональної філії центру ДЗК 18.09.2006 

за № 040612000512, шляхом виключення з даного пункту слів «земельна ділянка № 26 - смт 

Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0780 

га, цільове призначення – для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка), кадастровий номер - ****************». 

3. Передати гр. Касянчук Регіні Олександрівні (паспорт серії *************, виданий 

Кіровським РВ у м. Дніпропетровську ГУ ДНС України в Дніпропетровській області, 

ідентифікаційний номер *************, зареєстрована за адресою: **************************) 

земельну ділянку площею 0,0780 га (кадастровий номер ********************) у власність для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. 

Київська, 31, смт Слобожанське. 

4.  Зобов’язати гр. Касянчук Регіну Олександрівну провести державну реєстрацію права 

власності на земельну ділянку відповідно до вимог чинного законодавства та стати на облік платника 

земельного податку до Дніпропетровської об’єднаної   державної податкової інспекції. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконком Слобожанської селищної 

ради. 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

16 березня 2017 року 

764-17/VІІ 


